


BANKOVNÍ SPOJENÍ ÚŘEDNÍ DNY A HODINY http://www.novy-jicin.cz 
KB, a.s., pobočka Nový Jičín Po, ST 08:00 – 11:00   12:00 – 17:00 hod. ID DS: ywmb4nc 
č. ú.: 19-326801/0100  (příjmy) Út, Čt 08:00 – 11:00   12:00 – 15:00 hod. e-podatelna: e-podatelna@novyjicin-town.cz 
č. ú.: 326801/0100  (výdaje) Pá úřad uzavřen tel. ústředna: 556 768 222, fax: 556 768 289 
IČO  00298212 Pá 08:00 – 11:00   pokladna a podatelna otevřena POČET STRAN: 13 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÝ JIČÍN 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍHO ŘÁDU 
Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

  
 

Váš dopis zn.:  
 Ze dne:  

Naše č.j.: ÚPSŘ/11058/2021/Kop 
Spis. značka: 100801/2020Ko   

   

 
DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 
Vyřizuje: 
Telefon: 
 
 

Romana Kopecká  
556 768 363 
 
 

  

     

Datum: 23.02.2021    

 
 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

V Ý R O K O V Á   Č Á S T: 

Městský úřad Nový Jičín, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „stavební zákon“)  
a jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální 
stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích,  
a § 15 odst. 1 stavebního zákona, ve správním řízení vedeném rovněž v působnosti zákona č. 416/2009 
Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací ve znění pozdějších předpisů, podle § 108 až 114 stavebního zákona posoudil žádost  
o povolení stavby, kterou dne 08.10.2020 podalo 

Město Nový Jičín zastoupeno Městským úřadem Nový Jičín, Odborem rozvoje a investic,  
IČO 00298212, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín, které zastupuje HBH Projekt spol. s r.o., 
IČO 44961944, Kabátníkova č.p. 216/5, 602 00  Brno 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. V y d á v á  podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

s t a v e b n í   p o v o l e n í   n a   s t a v b u : 

"Stavba cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka " 
Nový Jičín, Bludovice 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 670/5, 700/8, 706/2, 707, 708, 709/1 v katastrálním území 
Bludovice u Nového Jičína. 



Č.j. ÚPSŘ/11058/2021/Kop str. 2 

 
S t a v b a  o b s a h u j e :  

Druh a účel stavby: 

SO 101 Stavba komunikace 

Samostatně vedená cyklostezka je navržena jako obousměrná cyklostezka z asfaltobetonu. 

Směrové řešení: Na začátku stavba navazuje na stávající cyklostezku pravotočivým obloukem R=250m, 
poté následuje přímá, pravotočivý oblouk R=2000m, přímá, pravotočivý oblouk R=250m a levotočivý 
oblouk R=175m. Na konci úseku se cyklostezka napojí kolmo na stávající místní komunikaci. Délka 
cyklostezky je 589 m. 

Příčné uspořádání:  
jízdní pruhy  2 x 1,00m = 2,00m 
odstup     1 x 0,50m = 0,50m 
nezpevněná krajnice 2 x 0,50m = 1,00m 

       3,50m 

Výškové řešení: výškové řešení cyklostezky plně respektuje niveletu zrušené železniční tratě. Maximální 
sklon nivelety je 3,6%. 

Zemní těleso: stavba bude vedena převážně na terénu, případně na malém násypu. Na nových svazích 
bude proveden hydroosev na hlušinu. 

Součástí objektu jsou chráničky na stávajícím sdělovacím vedení CETIN a náhradní chráničky - km 0,676  
a km 0,688. 

 

SO 201 Úprava mostu 

Objekt řeší úpravu stávajícího železničního mostu, který bude sloužit k převedení cyklostezky přes silnici 
1/57. Ze stávajícího mostu budou odstraněny obslužné lávky a pražce. Na stávající nosnou konstrukci 
budou osazeny ocelové příčníky, na které bude položen trapézový plech a vybetonována nová mostovka 
š. 3,9 m. Na mostě bude položen živičný pás š. 2,5 m pro obousměrný provoz cyklistů. Most bude  
po stranách opatřen novým zábradlím výšky 1,3 m. Nově bude pod mostem umístěno podélné 
odvodnění, tím dojde ke snížení volné výšky o cca 0,25 m (z cca 6,60 m na 6,35 m). 

Cyklostezka bude odvodněna příčným a podélným sklonem do okolního terénu. 

Trasa cyklostezky bude vybavena svislým a vodorovným dopravním značením. 

 

Katastrální území, parcelní čísla a druh pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba 
povoluje: 

• pozemek parc. č. 670/5 (ostatní plocha), parc. č. 700/8 (ostatní plocha), parc. č. 706/2 (vodní 
plocha), parc. č. 707 (ostatní plocha), parc. č. 708 (ostatní plocha), parc. č. 709/1 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Bludovice u Nového Jičína 

 

I I .  S t a n o v í  p o d m í n k y  p r o  p r o v e d e n í  s t a v b y :  

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 
autorizoval Ing. Jiří Boháč, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 1006755, SO 201 
autorizoval Ing. Radim Špaček, autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské konstrukce, ČKAIT 
1201436, statický výpočet autorizoval Ing. Tomáš Foltýn,  autorizovaný inženýr pro mosty a 
inženýrské konstrukce, ČKAIT1005309; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 
povolení stavebního úřadu. 

2. Stavba bude osazena a provedena v souladu s podmínkami územního rozhodnutí o umístění stavby 
a rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, které vydal Městský úřad Nový  Jičín, 



Č.j. ÚPSŘ/11058/2021/Kop str. 3 

 
odbor územního plánování a stavebního řádu oddělení stavebního řádu dne 26.8.2013  č.j. 
ÚPSŘ/56183/2013, spis.zn. 45289/2013Vy, které nabylo právní moci dne 30.09.2013, rozhodnutí č.j. 
ÚPSŘ/75401/2015, sp.zn. 62397/2015Pa ze dne 21.10.2015, které nabylo právní moci dne 
01.12.2015, rozhodnutí č.j. ÚPSŘ/4441/2018, sp.zn. 63360/2017Pa ze dne 17.01.2018, které nabylo 
právní moci dne 20.02.2018 a rozhodnutí ze dne 10.03.2020 č.j. ÚPSŘ/19302/2020/Kop, spis. zn. 
5307/2020Ko, které nabylo právní moci dne 15.04.2020. 

3. Při provádění stavby stavebník zajistí splnění následujících podmínek uvedených ve stanoviscích 
vlastníků dopravní a technické infrastruktury, které jsou uvedeny v dokladové části projektové 
dokumentace: 

• Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 19.10.2020 spis. zn.:NJ 60/20-I/57 – příloha tohoto 
rozhodnutí. 

• Město Nový Jičín zastoupeno Městským úřadem Nový Jičín, Odborem správy majetku ze dne 
16.11.2020 č.j.: OSM/106026/2020/Pít – příloha tohoto rozhodnutí. 

• Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí ze dne 03.11.2020 č.j.: 
OŽP/107985/2020/Bok – příloha tohoto rozhodnutí. 

• Správa silnic Moravskoslezského kraje ze dne 20.10.2020 zn.:II/210/22635/09/2020 – příloha 
tohoto rozhodnutí. 

• Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Odry ze dne 16.09.2020 spis. zn.:. 
LCR0000149/2020 – příloha tohoto rozhodnutí. 

• ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 07.09.2020  zn.: 001110478522 – příloha tohoto rozhodnutí. 
• GridServices, s.r.o. ze dne 10.07.2020 zn.: 5002170921 – příloha tohoto rozhodnutí. 
• CETIN a.s. ze dne 23.06.2020 č.j.: 675069/20 – příloha tohoto rozhodnutí. 

4. Stavebník při provádění stavby zajistí splnění podmínek uvedených v závazných stanoviscích 
dotčených orgánů státní správy: 

• Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí ze dne 12.10.2020 č.j.: OŽP/84947/2020/BO 
– příloha tohoto rozhodnutí. 

• Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí ze dne 05.10.2020 č.j.: OŽP/98600/2020/Bš 
– příloha tohoto rozhodnutí. 

• Krajský úřad Moravskoslezský kraj, Odbor dopravy a chytrého regionu z dne 16.11.2020 č.j.:MSK 
132771/2020 – příloha tohoto rozhodnutí. 

• Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, územní odbor Nový 
Jičín, dopravní inspektorát ze dne 05.10.2020 č.j.: KRPT- 179982-2/ČJ-2020-070406 – viz příloha 
tohoto rozhodnutí. 

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, 
který bude stavbu provádět. 

6. Před zahájením stavby bude na viditelném místě umístěn štítek „Stavba povolena“, který obdrží 
stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn před povětrnostními 
vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné, a ponechán na místě do dokončení stavby. 

7. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, který při její realizaci zabezpečí odborné vedení 
provádění stavby stavbyvedoucím. 

8. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

• zahájení stavby 

• dokončení stavby. 

9. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

10. Stavební suť a odpady vzniklé při provádění prací musí být průběžně odstraňovány, jejich likvidace 
musí být prováděna předepsaným způsobem a v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech  
a změněně některých dalších zákonů, a souvisejícími předpisy platnými pro odpadové hospodářství. 
Doklad o nezávadné likvidaci stavebník doloží k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 

11. Toto rozhodnutí nenahrazuje povolení ke skládkám materiálu na veřejném prostranství. 



Č.j. ÚPSŘ/11058/2021/Kop str. 4 

 
12. Stavba bude prováděna tak, aby nedošlo k  znehodnocení sousedních pozemků a staveb  

a po ukončení stavby budou veškeré pozemky uvedeny do původního stavu. 

13. Stavebník, popř. zhotovitel je povinen na stavbě vést přehledně stavební deník v souladu s § 157 
stavebního zákona a dle § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. 

14. Staveniště a celá stavba v době realizace bude řádně zabezpečena proti možnému vniknutí cizích 
osob na staveniště a na okolní pozemky ve vlastnictví sousedů. 

15. Okolí stavby nesmí být obtěžováno hlukem, prachem a jinými škodlivinami nad míru přípustnou. 

16. Stavbou nesmí být ohrožen provoz a bezpečnost provozu na přilehlé komunikaci ani ohrožena 
bezpečnost občanů, procházejících kolem stavby. 

17. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby subjektem oprávněným zeměměřičem. 

18. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích a ustanovení obsažená v příslušných technických normách. 

19. Před zahájením zemních prací je třeba zajistit u správců sítí vytyčení těchto vedení a zajistit jejich 
neporušení. Je třeba dodržet vzájemné ochranné vzdálenosti mezi jednotlivými vedeními (včetně 
přípojek) a dodržovat předpisy pro práci v ochranných pásmech podzemních vedení. 

20. V průběhu provádění stavby budou respektována příslušná ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) 
v platném znění a Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci a na staveništích. 

21. Dojde-li při provádění stavebních prací k nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů, 
detailů stavby nebo chráněných částí přírody anebo k archeologickým nálezům, je stavebník povinen 
neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany 
přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce  
v místě nálezu přerušit. 

22. Pro stavbu musí být použity pouze schválené výrobky odpovídajících vlastností v souladu s § 156 
stavebního zákona, zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně  
a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 163/2002 Sb., kterým 
se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů,  
a nařízením vlády č. 190/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky 
označované CE, ve znění pozdějších předpisů. Příslušné doklady budou doloženy k žádosti o vydání 
kolaudačního souhlasu. 

23. Dokončenou stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu, který vydá na žádost stavebníka 
zdejší stavební úřad. 

24. Dopravní značení podléhá „Stanovení“, o které stavebník požádá příslušný silniční správní úřad 
v dostatečném předstihu tak, aby ke kolaudaci bylo dopravní značení na základě vydaného 
„Stanovení“ provedeno. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „správní řád“): 

- Město Nový Jičín zastoupeno Městským úřadem Nový Jičín, Odborem rozvoje a investic,  
IČO 00298212, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 

- Město Nový Jičín zastoupeno Městským úřadem Nový Jičín, Odborem správy majetku, IČO 
00298212, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 

- Svazek obcí Cyklostezka Nový Jičín - Hostašovice, IČO 72545691, Masarykovo nám. č.p. 1/1,  
741 01  Nový Jičín 1. 



Č.j. ÚPSŘ/11058/2021/Kop str. 5 

 
 

O D Ů V O D N Ě N Í: 

Dne 08.10.2020 podal stavebník Město Nový Jičín zastoupeno Městským úřadem Nový Jičín, Odborem 
rozvoje a investic, IČO 00298212, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín, které zastupuje HBH 
Projekt spol. s r.o., IČO 44961944, Kabátníkova č.p. 216/5, 602 00  Brno, žádost o vydání stavebního 
povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Stavební úřad vydal územní rozhodnutí o umístění stavby dne 26.8.2013  č.j. ÚPSŘ/56183/2013, spis.zn. 
45289/2013Vy, které nabylo právní moci dne 30.09.2013, rozhodnutí o prodloužení platnosti územního 
rozhodnutí  bylo vydáno dne 21.10.2015 č.j. ÚPSŘ/75401/2015, sp.zn. 62397/2015Pa, které nabylo 
právní moci dne 01.12.2015, dne 17.01.2018  č.j. ÚPSŘ/4441/2018, sp.zn. 63360/2017Pa, které nabylo 
právní moci dne 20.02.2018 a dne 10.03.2020 č.j. ÚPSŘ/19302/2020/Kop, spis. zn. 5307/2020Ko, které 
nabylo právní moci dne 15.04.2020. 

Vzhledem k tomu, že žádost neměla požadované náležitosti, byl stavebník vyzván opatřením ze dne 
14.10.2020 k doplnění a zároveň mu k tomu byla určena usnesením lhůta do 21.12.2020. Dne 
25.11.2020 byly doloženy speciálnímu stavebnímu úřadu požadované doklady. 

Speciální stavební úřad oznámil opatřením ze dne 02.12.2020 zahájení stavebního řízení známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona 
upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy  
a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů  
od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá 
stanoviska a že k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto.  

Účastník řízení pan Ján Brndiar má trvalé bydliště na adrese Městského úřadu Nový Jičín a nebylo možné 
mu písemnosti doručovat. Z tohoto důvodu mu bylo doručováno veřejnou vyhláškou a stejným 
způsobem mu bude doručováno i stavební povolení. 

 

Jako účastníci řízení byli pojati ve smyslu § 109 stavebního zákona:  

a) stavebník 

- Město Nový Jičín zastoupeno Městským úřadem Nový Jičín, Odborem rozvoje a investic,  Masarykovo 
nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 

 
b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem 

/// 

c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho 
vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno 

- Město Nový Jičín zastoupeno Městským úřadem Nový Jičín, Odborem správy majetku, Masarykovo 
nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 

- Svazek obcí Cyklostezka Nový Jičín - Hostašovice, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 

 

d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku 
nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo 
dotčena 

/// 

 



Č.j. ÚPSŘ/11058/2021/Kop str. 6 

 
e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním  
stavby přímo dotčeno 

- Miroslav Adamec, Bludovice č.p. 107, 741 01  Nový Jičín 1 – vlastník sousedního pozemku parc.č. 
682/1 k.ú. Bludovice u Nového Jičína 

- Ján Brndiar, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín – spoluvlastník sousedního pozemku 
parc.č. 255/1 k.ú. Bludovice u Nového Jičína 

- Roman Býma, Hodslavice č.p. 473, 742 71  Hodslavice - vlastník sousedního pozemku parc.č. 
1730/2 k.ú. Hodslavice 

- Jarmila Imrýšková, Úzká č.p. 2001/15, 741 01  Nový Jičín 1– vlastník sousedního pozemku parc.č. 
683/1 k.ú. Bludovice u Nového Jičína 

- Jaroslav Kučerka, Okružní č.p. 19, Žilina, 741 01  Nový Jičín 1 – vlastník sousedního pozemku 
parc.č. 256/2 k.ú. Bludovice u Nového Jičína 

- Petra Mikulcová, Hodslavice č.p. 228, 742 71  Hodslavice – vlastník sousedního pozemku parc.č. 
670/2, 683/2 k.ú. Bludovice u Nového Jičína 

- Pavel Roháček, Máchova č.p. 1100/60, 741 01  Nový Jičín 1 – spoluvlastník sousedního pozemku 
parc.č. 258/1 k.ú. Bludovice u Nového Jičína 

- Petra Rosová, Francouzská č.p. 1182/16, 742 21  Kopřivnice 1, trvalý pobyt: Pod Morávií č.p. 
1316/16, 742 21  Kopřivnice – spoluvlastník sousedního pozemku parc.č. 258/1 k.ú. Bludovice u 
Nového Jičína 

- Václav Schneider, Bludovice č.p. 9, 741 01  Nový Jičín 1 – vlastník sousedního pozemku parc.č. 
671, 681/2 k.ú. Bludovice u Nového Jičína 

- Antonín Tkadleček, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 – spoluvlastník sousedního 
pozemku parc.č. 258/1 k.ú. Bludovice u Nového Jičína 

- Ing. Marcel Ulrych, Rudé armády č.p. 970/2b, Mizerov, 734 01  Karviná 4 – vlastník sousedního 
pozemku parc.č. 258/7 k.ú. Bludovice u Nového Jičína, spoluvlastník sousedního pozemku 
parc.č. 258/1 k.ú. Bludovice u Nového Jičína 

- Hana Velš Zábranská, Novodvorská č.p. 3050, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 – spoluvlastník 
sousedního pozemku parc.č. 255/1 k.ú. Bludovice u Nového Jičína 

- Jana Zábranská, Na Vyhlídce č.p. 516, 742 42  Šenov u Nového Jičína - spoluvlastník sousedního 
pozemku parc.č. 255/4, 255/7 k.ú. Bludovice u Nového Jičína 

- Zdenka Zábranská, Dvořákova č.p. 714/13, 741 01  Nový Jičín 1 – spoluvlastník sousedního 
pozemku parc.č. 255/2, 255/6 k.ú. Bludovice u Nového Jičína 

- František Zábranský, Dvořákova č.p. 714/13, 741 01  Nový Jičín 1– spoluvlastník sousedního 
pozemku parc.č.255/2, 255/6 k.ú. Bludovice u Nového Jičína 

- Josef Zábranský, Na Vyhlídce č.p. 516, 742 42  Šenov u Nového Jičína- spoluvlastník sousedního 
pozemku parc.č. 255/4, 255/7 k.ú. Bludovice u Nového Jičína 

- Lesy České republiky, s.p., sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec 
Králové 8 – vlastník sousedního pozemku parc.č. 263/1, 652,670/1,706/1 k.ú. Bludovice u 
Nového Jičína 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle – vlastník 
sousedního pozemku parc.č. 700/1 k.ú. Bludovice u Nového Jičína parc.č. 1731/1 k.ú. Hodslavice 

- VOP CZ, s.p., sídlo: Dukelská č.p. 102, 742 42  Šenov u Nového Jičína – vlastník sousedního 
pozemku parc.č. 692/1 k.ú. Bludovice u Nového Jičína 

 



Č.j. ÚPSŘ/11058/2021/Kop str. 7 

 
f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, 
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno 

/// 

vlastníci a správci technické a dopravní infrastruktury: 

- CETIN a.s.,  Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

-  Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 
709 00  Ostrava 9 

- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Nový Jičín, Suvorovova 
č.p. 525, 742 42  Šenov u Nového Jičína 

další:  

- Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Odry, Nádražní č.p. 2811, Frýdek, 738 01  
Frýdek-Místek 1 

 

Vlastníci vzdálenějších sousedních pozemků a staveb nebyli za účastníky řízení pojati, protože jejich 
práva nemohou být stavbou přímo dotčena a to z důvodu velké vzdálenosti těchto sousedních pozemků 
a staveb od stavby povolované. 

 

 
Při rozhodování ve věci speciální stavební úřad dále vycházel z níže uvedených podkladů, vyjádření, 
stanovisek a rozhodnutí: 

• souhlas s navrhovaným stavebním záměrem, který je vyznačen na koordinační situaci stavby 
v souladu s § 184a stavebního zákona: 

- nebyl dokládán vzhledem k tomu, že se jedná podle územního plánu o veřejně prospěšnou 
stavbu a podle  § 184a odst. 3 stavebního zákona se souhlas nedokládá, je li pro získání 
potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření 
stanoven účel vyvlastnění zákonem 

- na stavbu bylo vydáno územní rozhodnutí ze dne 26.8.2013  č.j. ÚPSŘ/56183/2013, spis.zn. 
45289/2013Vy, které nabylo právní moci dne 30.09.2013, rozhodnutí o prodloužení platnosti 
územního rozhodnutí  bylo vydáno dne 21.10.2015 č.j. ÚPSŘ/75401/2015, sp.zn. 62397/2015Pa, 
které nabylo právní moci dne 01.12.2015, dne 17.01.2018  č.j. ÚPSŘ/4441/2018, sp.zn. 
63360/2017Pa, které nabylo právní moci dne 20.02.2018 a dne 10.03.2020 č.j. 
ÚPSŘ/19302/2020/Kop, spis. zn. 5307/2020Ko, které nabylo právní moci dne 15.04.2020 

- souhlas podle § 15 odst. 2 stavebního zákona ze dne 29.09.2020 

• závazných stanovisek dotčených orgánů: 
- Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí ze dne 12.10.2020 č.j.: OŽP/84947/2020/BO  
- Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí ze dne 05.10.2020 č.j.: OŽP/98600/2020/Bš  
- Krajský úřad Moravskoslezský kraj, Odbor dopravy a chytrého regionu z dne 16.11.2020 č.j.:MSK 

132771/2020 
- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, územní odbor Nový 

Jičín, dopravní inspektorát ze dne 05.10.2020 č.j.: KRPT- 179982-2/ČJ-2020-070406 
- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Nový Jičín ze dne16.09.2020 č.j.: 

HSOS-7482-2/2020 
- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, územní pracoviště Nový 

Jičín ze dne 21.09.2020 č.j.: KHSMS46289/2020/NJ/HOK 
- Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, OOÚZ Morava 

ze dne 05.11.2020 sp.zn.: 105497/2020-1150-OÚZ-BR  



Č.j. ÚPSŘ/11058/2021/Kop str. 8 

 
- sdělení Agentura ochrany přírody a krajiny ČR ze dne 07.09.2020 č.j.: 03644/BE/2020-2 

• stanovisek vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury:  
- vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 19.10.2020 spis. zn.:NJ 60/20-I/57. 
- vyjádření Město Nový Jičín zastoupeno Městským úřadem Nový Jičín, Odborem správy majetku 

ze dne 16.11.2020 č.j.: OSM/106026/2020/Pít 
- stanovisko Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí ze dne 03.11.2020 č.j.: 

OŽP/107985/2020/Bok 
- vyjádření Správa silnic Moravskoslezského kraje ze dne 20.10.2020 zn.:II/210/22635/09/202 
- vyjádření Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Odry ze dne 16.09.2020 spis. 

zn.:. LCR0000149/2020 
- vyjádření ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 07.09.2020  zn.: 001110478522 
- stanovisko GridServices, s.r.o. ze dne 10.07.2020 zn.: 5002170921 
- vyjádření CETIN a.s. ze dne 23.06.2020 č.j.: 675069/20  
- vyjádření Povodí Odry s.p. ze dne 17.09.2020 zn.:POD15210/2020/921/3.106 
- vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 19.6.2020 zn.: MW9910152878183595 
- vyjádření TwigoNet Europe, SE ze dne 28.07.2020 č.j. 6398/2020KM 
- vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 19.06.2020 zn.: E26511/20 
- sdělení Telco Pro Services, a.s. ze dne 19.06.2020 zn.: 0201087621 
- vyjádření SychrovNET s.r.o. ze dne 30.06.2020 č.j. 215/2020 
- stanovisko SmVaK Ostrava a.s. ze dne 26.06.2020 zn.: 9773/V017845/2020/PO 
- sdělení ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 19.06.2020 zn.: 0700227793 
- sdělení ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 19.06.2020 zn.: 0101332366 
- vyjádření Čerké Radiokomunikace a.s. ze dne 19.06.2020 zn.: UPTS/OS/249163/2020 
- sdělení ČEPRO, a.s. ze dne 19.06.2020 sp.zn.: 8808/20 

 

• projektová dokumentace stavby, kterou vypracoval: 
- autorizoval Ing. Jiří Boháč, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 1006755, SO 201 

autorizoval Ing. Radim Špaček, autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské konstrukce, ČKAIT 
1201436, statický výpočet autorizoval Ing. Tomáš Foltýn, autorizovaný inženýr pro mosty  
a inženýrské konstrukce, ČKAIT1005309 

• další doklady: 
- stanovisko NIPI ze dne 09.09.2020 zn.: 058200051 (FM 111/Š51/20). 

 

Podmínky z výše uvedených vyjádření, závazných stanovisek dotčených orgánů a vyjádření správců  
a vlastníků inženýrských sítí stavební úřad zkoordinoval a zapracoval do podmínek tohoto rozhodnutí.   

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona: 

písm. a) projektová dokumentace je zpracována v souladu s územním rozhodnutím nebo regulačním 
plánem nebo veřejnoprávní smlouvou územní rozhodnutí nahrazující anebo územním souhlasem,  
a v případě stavebních úprav podmiňujících změnu v užívání stavby její soulad s územně plánovací 
dokumentací, 

- projektová dokumentace je zpracována v souladu s územním rozhodnutím o umístění stavby, které 
vydal Městský úřad Nový  Jičín, odbor územního plánování a stavebního řádu oddělení stavebního 
řádu dne dne 26.8.2013  č.j. ÚPSŘ/56183/2013, spis.zn. 45289/2013Vy, které nabylo právní moci dne 
30.09.2013, rozhodnutí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí  bylo vydáno dne 21.10.2015 
č.j. ÚPSŘ/75401/2015, sp.zn. 62397/2015Pa, které nabylo právní moci dne 01.12.2015, dne 
17.01.2018  č.j. ÚPSŘ/4441/2018, sp.zn. 63360/2017Pa, které nabylo právní moci dne 20.02.2018  



Č.j. ÚPSŘ/11058/2021/Kop str. 9 

 
a dne 10.03.2020 č.j. ÚPSŘ/19302/2020/Kop, spis. zn. 5307/2020Ko, které nabylo právní moci dne 
15.04.2020. 
 

písm. b) projektová dokumentace je úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné 
požadavky na výstavbu, 
- projektovou dokumentaci autorizoval  Ing. Jiří Boháč, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, 

ČKAIT 1006755, SO 201 autorizoval Ing. Radim Špaček, autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské 
konstrukce, ČKAIT 1201436, statický výpočet autorizoval Ing. Tomáš Foltýn,  autorizovaný inženýr  
pro mosty a inženýrské konstrukce, ČKAIT 1005309. Projektová dokumentace je úplná, přehledná  
a jsou v ní řešeny obecné požadavky na výstavbu a to vyhláška č. 268/2009 Sb. o technických 
požadavcích na stavby a vyhláška č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích. 

 

písm. c) je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem, 
- příjezd ke stavbě bude zajištěn po stávajících komunikacích. 

 

písm. d) předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány, 

- byla vydána tato závazná stanoviska: koordinované závazné stanovisko Městský úřad Nový Jičín, 
Odbor životního prostředí ze dne 12.10.2020 č.j.: OŽP/84947/2020/BO, závazné stanovisko Městský 
úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí ze dne 05.10.2020 č.j.: OŽP/98600/2020/Bš, stanovisko 
Krajský úřad Moravskoslezský kraj, Odbor dopravy a chytrého regionu z dne 16.11.2020 č.j.:MSK 
132771/2020, vyjádření Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 
územní odbor Nový Jičín, dopravní inspektorát ze dne 05.10.2020 č.j.: KRPT- 179982-2/ČJ-2020-
070406. Předložené podklady k žádosti o stavební povolení vyhovují požadavkům uplatněným 
dotčenými orgány. 

 

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil,  
že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné 
požadavky na výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. Speciální stavební úřad  
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 
 

Speciální stavební úřad současně s oznámením o zahájení stavebního řízení ze dne 02.12.2020 umožnil, 
v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu, účastníkům řízení seznámit se před vydáním rozhodnutí s jeho 
podklady a sdělil lhůtu, pro tento úkon. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Ve lhůtě po podání námitek podali účastníci řízení paní Jana Zábranská, Hana Velš Zábranská a pan Josef 
Zábranský dne 14.12.2020 podání v tomto znění: „Naše vyjádření ke stavbě cyklostezky! Radost z toho 
nemáme, ale když už se bude stavět, tak nějakou připomínku k tomu máme. Pozemek vlastníme od roku 
1984 a od samého počátku na něm ekologicky hospodaříme. Nikdy na něm nebyly použity chemikálie a 
umělá hnojiva. Důkazem toho je že v této zahradě a okolí je značný výskyt ještěrek, slepýšů, je zde přímo 
líheň ježků a motýlů mnoha druhů. V živém plotě, který odděluje pozemek od bývalé trati hnízdí spousta 
sýkorek, šoupálků, brhlíků a vrabců. Jsme snad jediné místo na toku Zrzávky, kde se vyskytuje ledňáček. 
Mezi kolejemi a zahradou není plot! Tenkrát, když jsme žádali na ŽP o stavbu plotu, tak nám to bylo 
zamítnuto s tím, že tato parcela musí být průchozí pro zvěř. Proto jsme se snažili a snažíme udržet živý 
plot. I s ohledem na to, že to skutečně slouží jako domov zpěvnému ptactvu. Že nám kvůli absenci plotu 
lezou do zahrady zloději je nasnadě. A s cyklostezkou to asi přibude. Ke stavbě samotné. Jistě z ní mnoho 



Č.j. ÚPSŘ/11058/2021/Kop str. 10 

 
lidí bude mít prospěch. Je lepší, když mladí budou jezdit a budou sportovat, než by leželi domu  
u počítače. Co si přejeme. Od stavařů ohleduplnost k místu stavby. Jde tady opravdu o druhovou 
rozmanitost života. Ponechání živého plotu a šetrným zacházením s kamenem. Aby kamenivo nepadalo 
do zahrady. Je to bývalý násep vlečky. Pokud by to bylo jen trochu možné, přímo na místě se se stavaři 
domluvit, jak a co, uvítáme.“ 

Speciální stavební úřad podání vyhodnotil jako námitku, ke které sděluje následující:  

Speciální stavební úřad posuzuje předloženou žádost z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, 
což je zdůvodněno výše. Jeden z podkladů pro vydání stavebního povolení je koordinované závazné 
stanovisko MěÚ Nový Jičín, Odborem životního prostředí, které obsahuje souhlasné závazné stanovisko 
orgánu ochrany přírody s podmínkou, kterou speciální stavební úřad zahrnul do podmínek rozhodnutí. 
Další z podmínek stavebního povolení je, že stavba bude prováděna tak, aby nedošlo k  znehodnocení 
sousedních pozemků a staveb a po ukončení stavby budou veškeré pozemky uvedeny do původního 
stavu. Účelem rozhodnutí v tomto řízení není přesně specifikovat postup při stavebních pracích, toto je 
odpovědností zhotovitele stavby. 

Námitce je vyhověno zpracovanou projektovou dokumentací a podmínkami stavebního povolení. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

• Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

V souladu s ustanovením § 69 odst. 2 správního řádu speciální stavební úřad tímto uvádí jména  
a příjmení všech účastníků řízení: : Město Nový Jičín zastoupeno Městským úřadem Nový Jičín, Odborem 
rozvoje a investic,  Miroslav Adamec,  Roman Býma, Ján Brndiar, Jarmila Imrýšková, Jaroslav Kučerka,  
Petra Mikulcová, Pavel Roháček, Petra Rosová, Václav Schneider, Antonín Tkadleček, Ing. Marcel Ulrych,  
Hana Velš Zábranská,  Jana Zábranská, Zdenka Zábranská, František Zábranský, Josef Zábranský, CETIN 
a.s., ČEZ Distribuce, a. s.,  GasNet Služby, s.r.o.,  Lesy České republiky, s.p., Lesy České republiky, s.p., 
Správa toků - oblast povodí Odry,  Město Nový Jičín zastoupeno Městským úřadem Nový Jičín, Odborem 
správy majetku, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Nový Jičín, Svazek obcí 
Cyklostezka Nový Jičín - Hostašovice,  VOP CZ, s.p. 

 

 

P O U Č E N Í   Ú Č A S T N Í K Ů: 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. 

O odvolání rozhoduje Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy a chytrého regionu,  
28. října 117, 702 18 Ostrava. 

Odvolání se podává u Městského úřadu Nový Jičín, odboru územního plánování a stavebního řádu, 
Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový Jičín. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Č.j. ÚPSŘ/11058/2021/Kop str. 11 

 
Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště  
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby  
se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 

 

U P O Z O R N Ě N Í: 

Stavebník je povinen při provádění stavby zajistit podle ustanovení § 14, § 15 zákona č. 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích  
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších 
předpisů, činnost koordinátora (koordinátorů) bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. 

V souladu s § 119 odst. 1 stavebního zákona lze dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou 
samostatného užívání, uvedenou v § 103 odst. 1 písm. e) bodech 4 až 8, nebo stavbu, u které postačí 
ohlášení stavebnímu úřadu podle § 104 odst. 1 písm. a) až d) a k) nebo podle zvláštního právního 
předpisu, nebo pokud vyžaduje stavební povolení, a jedná-li se o 

• stavbu veřejné infrastruktury, 

• stavbu, jejíž vlastnosti nemohou budoucí uživatelé ovlivnit, 

• stavbu, u které bylo stanoveno provedení zkušebního provozu, 

• změnu stavby, která je kulturní památkou, 

užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu, nebo kolaudačního rozhodnutí. Stavebník zajistí, aby 
byly před započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními 
právními předpisy. 

Podle § 119 odst. 2 stavebního zákona kolaudační souhlas nebo kolaudační rozhodnutí vydává ten 
stavební úřad, který vydal povolení stavby. 
 
 
     
     „otisk razítka“       
   
 
 
 
Romana Kopecká v.r. 
oprávněná úřední osoba 
 
 

Přílohy: 
− koordinované závazné stanovisko Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí ze dne 

12.10.2020 č.j.: OŽP/84947/2020/BO 

− závazné stanovisko Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí ze dne 05.10.2020 č.j.: 
OŽP/98600/2020/Bš 

− stanovisko Krajský úřad Moravskoslezský kraj, Odbor dopravy a chytrého regionu z dne 16.11.2020 
č.j.:MSK 132771/2020 



Č.j. ÚPSŘ/11058/2021/Kop str. 12 

 
− vyjádření Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, územní odbor 

Nový Jičín, dopravní inspektorát ze dne 05.10.2020 č.j.: KRPT- 179982-2/ČJ-2020-070406 

− vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 19.10.2020 spis. zn.:NJ 60/20-I/57. 

− vyjádření Město Nový Jičín zastoupeno Městským úřadem Nový Jičín, Odborem správy majetku ze 
dne 16.11.2020 č.j.: OSM/106026/2020/Pít 

− stanovisko Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí ze dne 03.11.2020 č.j.: 
OŽP/107985/2020/Bok 

− vyjádření Správa silnic Moravskoslezského kraje ze dne 20.10.2020 zn.:II/210/22635/09/202 

− vyjádření Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Odry ze dne 16.09.2020 spis. zn.:. 
LCR0000149/2020 

− vyjádření ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 07.09.2020  zn.: 001110478522 

− stanovisko GridServices, s.r.o. ze dne 10.07.2020 zn.: 5002170921 

− vyjádření CETIN a.s. ze dne 23.06.2020 č.j.: 675069/20  
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 
nevyměřuje. 
 
Obdrží: 

Účastníci řízení: 
doručení do vlastních rukou 
1. HBH Projekt spol. s r.o., IDDS: e5y9wa6 
 sídlo: Kabátníkova č.p. 216/5, Ponava, 602 00  Brno 2 
 zastoupení pro: Město Nový Jičín zastoupeno Městským úřadem Nový Jičín, Odborem rozvoje a 
investic, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 
2. Miroslav Adamec, Bludovice č.p. 107, 741 01  Nový Jičín 1 
3. Roman Býma, Hodslavice č.p. 473, 742 71  Hodslavice 
4. Jarmila Imrýšková, Úzká č.p. 2001/15, 741 01  Nový Jičín 1 
5. Jaroslav Kučerka, Okružní č.p. 19, Žilina, 741 01  Nový Jičín 1 
6. Petra Mikulcová, Hodslavice č.p. 228, 742 71  Hodslavice 
7. Pavel Roháček, Máchova č.p. 1100/60, 741 01  Nový Jičín 1 
8. Petra Rosová, Francouzská č.p. 1182/16, 742 21  Kopřivnice 1 
 trvalý pobyt: Pod Morávií č.p. 1316/16, 742 21  Kopřivnice 
9. Václav Schneider, Bludovice č.p. 9, 741 01  Nový Jičín 1 
10. Antonín Tkadleček, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
11. Ing. Marcel Ulrych, Rudé armády č.p. 970/2b, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
12. Hana Velš Zábranská, Novodvorská č.p. 3050, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
13. Jana Zábranská, Na Vyhlídce č.p. 516, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
14. Zdenka Zábranská, Dvořákova č.p. 714/13, 741 01  Nový Jičín 1 
15. František Zábranský, Dvořákova č.p. 714/13, 741 01  Nový Jičín 1 
16. Josef Zábranský, Na Vyhlídce č.p. 516, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
17. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
18. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
19. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
20. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
1. Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Odry, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Nádražní č.p. 2811, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
22. Město Nový Jičín zastoupeno Městským úřadem Nový Jičín, Odborem správy majetku, Masarykovo 
nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 



Č.j. ÚPSŘ/11058/2021/Kop str. 13 

 
23. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
24. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
 sídlo: 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
25. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Nový Jičín, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Suvorovova č.p. 525, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
26. Svazek obcí Cyklostezka Nový Jičín - Hostašovice, IDDS: 6jcg6w9 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
27. VOP CZ, s.p., IDDS: rkga8r5 
 sídlo: Dukelská č.p. 102, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
 
 
doručení veřejnou vyhláškou 

28. Ján Brndiar, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 
 
  
Dotčené správní orgány: 
29. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, IDDS: spdaive 
 sídlo: Výškovická č.p. 2995/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
30. Krajský úřad Moravskoslezský kraj, Odbor dopravy a chytrého regionu, IDDS: 8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 18  Ostrava 2 
31. Krajský úřad Moravskoslezský kraj, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 18  Ostrava 2 
32. Městský úřad Nový Jičín, Odbor dopravy, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
33. Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
34. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, OOÚZ Morava, 
IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Dobrovského č.p. 933/6, 779 00  Olomouc 9 
35. Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor NJ, 
Dopravní inspektorát Nový Jičín, IDDS: n5hai7v 
 sídlo: Svatopluka Čecha č.p. 1727/11, 741 01  Nový Jičín 1 
  
 
 
Správce úřední desky: 

36. Městský úřad Nový Jičín, Odbor kancelář vedení města, Úsek sekretariátu, Masarykovo nám. č.p. 
1/1, 741 01  Nový Jičín 1 

 
  
Na vědomí: 
37. Obecní úřad Hodslavice, IDDS: 88tbebn 
 sídlo: Hodslavice č.p. 211, 742 71  Hodslavice 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
























































































